(公印省略）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   平成２７年４月１７日
九州･山口地区
各高等学校長殿

                                                                                       公益社団法人九州数学教育会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　        　 会長飯田慎司
  　　　　                                                                              　 (福　岡　教　育　大　学）

              九州･山口地区

『大学･高校 数学科入試連絡会』について(出張依頼)
              平素より本会活動に御協力をいただき、誠に有難うございます｡

              　さて、恒例になりました｢九州･山口地区大学高校数学科入試に関する連絡会｣を本年度も開催する

　　　　　　　こととなりました｡本年度の入試結果及び入試問題について大学側からの講評をお聞きし、また高校

　　　　　　　側の意見、要望等も討議いたします｡

              　つきましては、貴校数学科の先生方の参加について、御高配を賜わりたくお願い申し上げます｡

記
           １.  主催       　　九州数学教育会   福岡県高等学校数学教育会

           ２.  後援　    　 　福岡県教育委員会

           ３.  日時    　   　平成２７年５月２４日 (日)  ９:５０～１５:００

　　 　    ４.  参加予定大学    山口大学･鹿児島大学･熊本大学･大分大学・長崎大学･宮崎大学・佐賀大学

　　                          九州工業大学・北九州市立大学・福岡教育大学･九州大学･福岡大学

　　　     ５.  内容    　     各大学本年度入試問題出題者から本年度数学科入試結果の発表や高校側への要望

[image: image1.jpg]ﬂI*ﬁ kauulR

EAEBER

                               高校側からの質疑

           ６.  会場           福岡工業大学　ＦＩＴホール

            ７.　参加費　　　　　３,５００円（１名）  （事前申し込みは不要です）
　　　    　８.　会次第           ９:５０             開会の挨拶

　　　      　　                １０:００～１２:００　午前の部

　　　      　　                １２:００～１３:００　昼　食

　　　　                      　１３:００～１５:００　午後の部

　　　　　    　　　　　　　　　                  　 閉会の挨拶
    　   　※  入試問題、大学よりの資料は当方で準備します。
   　      ※　参加大学の本年度入試に関する質問がありましたら、あらかじめ下記の事務局宛ご連絡ください｡

　　    　 ※　当日は弁当券を受付時に販売致しますが、個数に限りがあります。
　　　　　　　 食事会場は別途用意しています。
　　　     ※　公共交通機関でお越しください。 (大学構内および周囲の道路は駐車禁止です.)

連絡先　  福岡県高等学校数学教育会　事務局 (筑紫中央高等学校内　東島邦治）

　         　　　　　　 〒816-0942　福岡県大野城市中央2-12-1　　電話 092-581-1470
福岡市東区和白東3-30-1

                      TEL 092-606-3131(代表)

①福岡空港から福岡空港－地下鉄5分－

　　博多駅－鹿児島本線(快速)13分－福工大前駅

②天神から天神駅－地下鉄6分－博多駅－

　　JR鹿児島本線(快速)13分－福工大前駅